[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\oitspec\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Герб чб.png]

Республика Карелия

СОВЕТ СЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  IV   ЗАСЕДАНИЕ     I     СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  31 октября   2023  года   № 34
 Сегежа

О формировании состава  постоянных депутатских комиссий
Совета  Сегежского муниципального округа

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета Сегежского муниципального округа, утвержденного решением Совета Сегежского муниципального округа от 19.09.2023 № 3, Положением о постоянных комиссиях Совета Сегежского муниципального округа, утвержденного решением Совета Сегежского муниципального округа от 31.10.2023 № 33 Совет Сегежского муниципального округа   р е ш и л:

1. Сформировать постоянную комиссию Совета Сегежского муниципального округа первого созыва по бюджету и социально-экономическому развитию в следующем составе:
Войтко Ольга Владимировна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Тимошенко Ирина Владимировна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Ефимова Екатерина Николаевна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Ботько Ольга Ивановна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Максимова Ольга Валентиновна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Леонтьев Валерий Александрович, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Горбунова Ирина Борисовна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Иватской Антон Александрович, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Болигатова Елена Владимировна, депутат Совета Сегежского муниципального округа.
2. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету и социально-экономическому развитию  Войтко Ольгу Владимировну.
3. Сформировать постоянную комиссию Совета Сегежского муниципального округа первого созыва по жилищно-коммунальным вопросам в следующем составе:
Иватской Антон Александрович, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Акимова Валентина Ивановна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Горбунова Ирина Борисовна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Болигатова Елена Владимировна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Стукалец Светлана Александровна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Платова Ирина Георгиевна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Ковалеву Ирина Валентиновна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Саган Анастасия Сергеевна, депутат Совета Сегежского муниципального округа;
Лазарь Сергей Михайлович, депутат Совета Сегежского муниципального округа.
4. Избрать председателем постоянной комиссии по жилищно-коммунальным вопросам Акимову Валентину Ивановну.
5.  Обнародовать настоящее решение путем размещения официального текста настоящего решения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сегежского муниципального района  http://home.onego.ru/~segadmin.
6.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Сегежского муниципального округа					И.Б. Горбунова

Разослать: в дело – 3, УД, членам комиссии- 20.
image1.png